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Pihtiputaan nuorisovaltuuston lausunto Keski 
Suomen hyvinvointialueelle 

Me Pihtiputaan nuorisovaltuusto haluamme vedota Keski-Suomen hyvinvointialueeseen koskien Keski 
Suomen hyvinvointialueen lisätoimenpiteitä kustannusten kasvun taittamiseksi. Pihtiputaan sote-aseman 
sulku 1.9.-31.12.2025 sekä muut toimenpiteet heikentävät kaikkien pihtiputaalaisten asemaa. Nuoriin 
säästöt vaikuttavat myös paljon. Pihtiputaan nuorisovaltuusto on pettynyt kyseiseen päätösehdotukseen 
ja vastustaa sitä täysin alla mainittujen syiden perusteella. 

Vie huomattavasti enemmän aikaa koulupäivistä, jos lääkäri/verikoe on niin pitkän matkan päässä, mikä 
vaikuttaa negatiivisesti koulunkäyntiin, erityisesti lukiolaisten kohdalla. Pihtiputaan suuri elinvoimatekijä 
on ulkopaikkakunnilta muuttaneet nuoret, jotka opiskelevat täällä. Usealla heistä ei ole omaa autoa, eikä 
vanhempia lähistöllä, jotka voisivat hoitaa kuljetuksen terveyspalveluihin. Tavoitteet ovat ristiriitaisia, 
koska Pihtiputaan lukioon on tavoitteena saada lisää opiskelijoita, mutta ei ole kannattavaa muuttaa 
paikkakunnalle, jossa ei ole julkista terveydenhuoltoa. 

Terveydenhuollon työntekijöiden työpaikkojen siirtäminen tai työntekijöiden lamauttaminen herättää 
huolta vanhempien tai läheisten toimeentulosta. Mitä jos vähävaraisen lapsiperheen vanhemmat 
työskentelevät terveyskeskuksessa, eikä heillä olekaan mahdollisuutta kulkea uuteen paikkaan? Jos 
työpaikka siirretään pitkän matkan päähän, se voi aiheuttaa perheiden hajoamista. Jos lapset joutuvat 
muuttamaan paikkakunnalta toiseen vanhemman työn perässä, se aiheuttaa radikaalin muutoksen 
kehittyvän nuoren elämässä ja voi näin vaikuttaa negatiivisesti nuorten mielenterveyteen. Tämä taas tulee 
viemään mielenterveyspalvelujen resursseja. 

Julkisen terveydenhuollon puuttuminen paikkakunnalta vähentää jokaisen turvallisuuden tunnetta. 
Urheiluharrastukset ovat keskeinen osa Pihtipudasta. Tieto siitä, ettei terveydenhuoltoa ole lähellä, lisää 
urheilijoiden pelkoa loukkaantumisesta, mikä vähentää nuorten liikunnallisuutta. Pohdimme, haluaako 
kukaan aloittaa täällä uutta harrastusta, esimerkiksi jos perheellä tai itsellä ei ole mahdollisuutta käydä 
kaukana loukkaantumisten sattuessa? Ovatko perheet valmiita muuttamaan jopa pois täältä lastensa 
turvallisen harrastamisen perässä? 

Haluaisitko muuttaa opiskelujen päätyttyä enää takaisin paikkakunnalle, jossa ei ole julkista 
terveydenhuoltoa? Haluaisitko kasvattaa lapsiasi paikassa, jossa terveydenhuollon takia joutuu 
matkustamaan useita kymmeniä kilometrejä? Kun väestö Pihtiputaalta muuttaa näiden asioiden 
seurauksena pois, kuntaveron maksajat vähenevät ja Pihtiputaan talous huononee. 
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